
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_ ПРИКАЗ

от «08» декабря 2021 г. пгт.Каа-Хем № 557-ОД

«О дежурстве в выходные и праздничные дни»

В связи с праздничными и выходными днями с 01 января по 09 января 
2022 года и с целю усиления контроля за оперативной обстановкой и 
своевременным реагированием в случае возникновения чрезвычайной 
ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать дежурство сотрудников Управления образования в 

выходные и праздничные дни в период с 01 января по 09 января 2022 г. 
(Кужугет А.С.)

2. Утвердить график дежурств ответственных лиц (приложение № 1).
3. Провести с дежурными сторожами и сотрудниками инструктаж по 

дежурству с разъяснением и ознакомлением алгоритма действий при 
непредвиденных ситуаций (Кунчу Э.Ш)

4. О ходе дежурства и в случае возникновения чрезвычайной ситуации 
немедленно сообщать диспетчеру ЕДДС по телефону 8(39422) 9-10-08 и 
дежурному Министерства по телефону 8(39422) 6-22-54

5. Отчеты по итогам дежурства с 01 по 09 января 2022 г. направить на 
эл. почту

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник О.С.Чаш-оол



Приложение № 1 
к Приказу от Дбр21 г. №

График дежурств сотрудников Управления образования в выходные и праздничные дни
c01.01.no 09.01.2022 г

дата на выезд по сумонам время дежурство по У О телефон Подпись
01.01.2022 09.00-13.00 Саая Б.Б 8-923-389-07-05

13.00-17.00 Намай П.А 8-923-267-45-50
02.01.2022 09.00-13.00 Аксентьева Н.М 8-913-346-09-46

13.00-17.00 Монгуш А.К-М 8-923-264-42-53
03.01.2022 09.00-13.00 Комбу Ч.В 8-900-054-82-24

13.00-17.00 Монгуш С.Р 8901-679-78-88
04.01.2022 09.00-13.00 Комбу Ч.В 8-900-054-82-24

13.00-17.00 Куулар Д.Б 8-901-675-14-60
05.01.2022 09.00-13.00 Комбу Ч.В 8-900-054-82-24

13.00-17.00 Бады-Хоо К.А 8-999-450-80-77 /С //<- //-г О

06.01.2022 09.00-13.00 Комбу Ч.В 8-900-054-82-24
13.00-17.00 Дондуп С.Э 8-923-384-53-64

07.01.2022 09.00-13.00 Бавун-оол А.А 8-999-510-17-17
13.00-17.00 Кужугет А.С 8-952-752-60-31

08.01.2022 09.00-13.00 Хертен З.Д 8-929-314-28-06 --Г-

13.00-17.00 Чооду Т-Б.В 8-923-382-17-87
09.01.2022 09.00-13.00 Кужугет С.В 8-923-746-67-88

13.00-17.00 Монгуш А.О 8-913-341-40-73

c01.01.no

